« У П Р А В Л Е Н И Е  О БРА ЗО В А Н И Я »
А Д М И Н И С ТРА Ц И И  ГО РО Д С К О ГО  О К Р У Г А  ГО РО Д А  А К-Д О ВУРА К

66805 I г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

ПРИКАЗ

« I 0» ноября 2020г. г. Ак-Довурак
№ 325

Об участии в республиканском заочном конкурсе
по профориентации «Путь к успеху»

Во исполнение письма № 1145 от 3 ноября 2020г, приказа и положения
Г1ЮУДО РТ «РЦРДО» № 63/ос от 3 ноября 2020г «О проведении
республиканского заочного конкурса по профориентации «Путь к успеху», на
основании плана работы, П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Принять участие в республиканском заочном конкурсе
профориен тационной работы «Путь к успеху» (далее-конкурс), согласно
утверждён ному положен ию.

2. Общее руководство за организацией, проведением мероприятий в рамках
конкурса возложи ть на МАО ДО «ЦО», директор Новей Л.К.

3. Руководителям образовательных организаций города обеспечить участие
обучающихся в данном Конкурсе.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на Бакук А.Ч.,
начальника отдела воспитания и дополнительного образования «УО» г.
Ак-Довурак.

11ачальпик «УО»
администрации городского округа г. Ензак Д.Д.

( ' приказом ознакомлен (а):

;^ С Т Р А  ЦИИ/

mailto:obrazovanie.00@mail.ru